
新型コロナウイルス感染症に関する対応について 
 

新型コロナウイルスをはじめとする感染症の予防と拡散防止のため、当センターは、以下の対応を実施していることをお知らせいたします。 

 

体育進学センターでの対策 

体育進学センターの講師・スタッフは、⽇常における体調管理に努め、手洗い、手指消毒等の感染予防を励⾏しております。 

感染予防のため、講師・スタッフがマスク着⽤の上対応させていただく場合がございます。予めご了承ください。 

消毒液を⽤意し、感染予防に努めてまいります。 

 

講習会・イベントに参加する生徒・保護者様へのお願い 

・ 参加当⽇の体調をご確認の上、お越しいただきますようお願いいたします。 

・ 参加時には、手洗い、マスク着⽤、アルコールによる手指消毒など、ご自身での感染予防にも努めていただくようお願いいたします。 

・ 参加中に体調の変化を感じられた場合は、無理をなさらずに早めにお申し出ください。 

・ 状況によって急遽、講習会イベント中止の判断をさせていただく場合がございます。 

 

参加者様ならびに講師・スタッフ・職員の健康と安全のため、ご理解とご協⼒をよろしくお願いいたします。 

 

開催「中止」の判断について 

  現段階では、講習会やイベント等はスケジュール通り実施する予定でおります。 

  ただし、状況によっては「中止」等の判断をする場合があります。 

「中止」の判断を決定した場合、HP にて中止のご案内をさせていただきますので、ご来場・ご来校前にご確認いただきますようお願い

申し上げます。 

 

 


